El 9 de juliol de 2025, es va emetre informe proposta per la licitació del contracte menor de
serveis per la contractació d’atraccions, inflables i jocs infantils per les Festes Majors 2025 d’
Aubèrt, Betlan i Mont, amb un pressupost base de licitació de mil nou-cents euros (1.900,00
€) més tres-cents noranta-nou euros (399,00€) en concepte d’IVA.

Intervenció va emetre certificat d’existència de crèdit per atendre el pagament d’aquest
contracte menor de serveis.

El 10 de juliol de 2025, es va convidar a participar en aquest expedient de contractació a les
tres (3) empreses següents:

[...]

Miguel Soler Castelló
en representació de l’empresa RUTAS TURÍSTICAS Y DE AVENTURA CATALUNYA
SL va presentar una oferta econòmica per aquest contracte pel Registre d’entrades electrònic
de l’Entitat Municipal Descentralitzada d’Aubèrt e Betlan, per import de mil vuit-cents euros
(1.800,00€) més tres-cents setanta-vuit euros (378,00€) en concepte d’IVA. L’empresa
presenta els certificats d’estar al corrent de les seves obligacions tributàries amb l’Agència
Tributària i amb la Tresoreria General de la Seguretat Social. 

Havent-se realitzat un procés de concurrència amb diversos possibles oferents, i no havent-se

[...]

Adjudicar a l’empresa RUTAS TURÍSTICAS Y DE AVENTURA CATALUNYA SL,2.
amb NIF B17595786, l’execució del contracte menor de serveis contractació d’atraccions,
inflables i jocs infantils per les Festes Majors 2025 d’Aubèrt, Betlan i Mont, per un import de
mil vuit-cents euros (1.800,00€) més tres-cents setanta-vuit euros (378,00€) en concepte d’
IVA.

Aprovar la despesa corresponent:3.

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 1/338/22609 1.800,00 € 378,00 € 2.178,00 €

4. Establir que el servei es realitzarà els dies 5 i 10 d’agost i 5 d’octubre.
 Notificar la resolució a l’adjudicatari en el termini de deu hàbils a partir de la data de5.